c) z pokrytia režijných nákladov čiastku 14,55 €/mesiac. 

d) z platby záloh za elektrickú energiu v spoločných priestoroch bytového domu čiastku 

4,00 €/mesiac. 

2. Nájomné, vrátane príspevku do osobitného rezervného fondu, režijných nákladov 

a záloha na spoločné užívanie energií v celkovej výške 109,06 € (slovom: 

jednostodeväť,06) je splatné v termíne najneskôr k 25-temu dňu predchádzajúceho 

kalendárneho mesiaca. Za deň úhrady sa považuje deň pripísania úhrady na bankový 

účet prenajímateľa číslo účtu: SK66 5600 0000 0011 2672 5001, konštantný symbol 

0308. 

3. Zúčtovanie zálohových platieb za režijné náklady, za dodávku elektrickej energie pre